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Muzeum Pamięci

Szanowni Państwo,

to jest informacja dotycząca załącznika „Muzeum pamieci – kostka – komplet

bez obrazów”.

Składa się on z Kostki Pamięci – szablonu do wycięcia i stworzenia kostki

do  gry  oraz  arkuszy,  które  mogą  służyć  Państwu  do  przygotowania

autorskiego  materiału  pamiątkowego dla  osób z  chorobami  otępiennymi,

które będą uczestniczyły w warsztatach w muzeum.

 Szablon Kostki Pamięci do wycięcia

Arkusze  Sala  Wejście  oraz  Sala  Rodzina  nie  wymagają  modyfikacji.

Służą  do samodzielnego uzupełnienia  przez  osoby z  chorobą otępienną
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w domu, w placówce pomocowej. Sposób ich wykorzystania jest opisany

w załączniku „Informator dla Uczestników”. 

Arkusze nie wymagające modyfikacji

Arkusze „Sala Emocje”, „Sala Życie”, „Sala Przedmioty”, „Sala Ruch”

mogą być dowolnie modyfikowane przez pracowników muzeum. 
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I sposób modyfikacji

Mogą  Państwo  opracować  autorskie  trasy  warsztatów  w  oparciu

o  posiadane  eksponaty  związane z  tematem  jaki  jest  na  arkuszu  (Ruch,

Przedmioty,  Życie,  Emocje).  Po  wyborze  eksponatów  do  warsztatu

umieszczamy ich miniaturki w istniejących ramkach, na drugim identycznym

arkuszu umieszczamy opis,  na  który składa się tytuł  dzieła  sztuki  i  jego

autor. Przykładowy arkusz wygląda tak (jest to element załącznika „Muzeum

Pamieci – kostka – komplet z obrazami”). 

                               Arkusz 1                                         Arkusz 2                   
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II sposób modyfikacji

Jeżeli przygotują Państwo warsztaty na inne tematy, modyfikacji należy poddać

tytuł  arkusza i  uzupełnić  arkusze o wybrane eksponaty oraz tytuły dzieł  sztuki

i ich autorów. 

Arkusze wręczają Państwo uczestnikom po zakończeniu warsztatu. Dodatkowo

uczestnicy otrzymują Dyplom Uczestnika (załącznik „Muzeum Pamieci – dyplom”)

oraz instrukcję wykonania i korzystania z kostki (załącznik „Muzeum Pamieci –

Informator dla Uczestnikow”).
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